野田市告示第２１３号

野田市緑地保存に関する実施要綱（昭和５９年３月３１日野田市告示

第１２号）第５条の規定に基づき、市民の森保存地区の指定をつぎのと

おり告示する。

令和６年１０月１日

野田市長  鈴 木   有

 １．地区の所在地 野田市中戸４８５番１、野田市中戸４８６番１、野

田市中戸４８７番、野田市中戸４８８番、野田市中戸４８９番、野田市中

戸４９０番１、野田市中戸４９１番、野田市中戸４９２番、野田市中戸４

９３番、野田市中戸４９４番、野田市中戸４９８番、野田市新田戸３９７

番１、野田市新田戸３９７番２、野田市新田戸３９７番３、野田市新田戸

３９７番４、野田市新田戸３９７番５、野田市新田戸３９７番６、野田市

新田戸３９７番７、野田市新田戸３９７番８、野田市新田戸３９７番９、

野田市新田戸３９７番１０、野田市新田戸４００番、野田市新田戸４３２

番１、野田市新田戸３９９番、野田市新田戸４３２番２、野田市新田戸４

３３番１、野田市新田戸４３４番１、野田市新田戸４３５番１、野田市新

田戸４３６番、野田市新田戸４３７番１、野田市新田戸４３７番２、野田

市新田戸４３８番、野田市新田戸４３９番１、野田市新田戸４３９番２、

野田市新田戸４３９番３、野田市新田戸４３９番４、野田市新田戸４３９

番５

 ２．地 目 山林

 ３．植 生 雑木

 ４．指 定 面 積 １７，８２６㎡

 ５．指 定 開 始 令和６年１０月１日